Муницип€lльное автономное
дошкольное образовательное

учреждение детский сад j\b 11

муниципaLльного образования
город Армавир
(мАдоу м 11)

352905, Российская федерация, Краснодарский край,
город Армавир, улица Чичеринц 84, тел./факс: (86l37) 2-|9-20

Приказ
(распоряжение)

О приеме воспитанника.

В соответствии с Федеральным законом от
(Об образовании в Российской Федерации>>,

Номер документа .Щата

43_в 13.0б.17

29.t2.201r2 года Ns 273-ФЗ
Уставом МАДОУ Jф 11,

правилами приема на обу^тение по образователъным программам

дошкольного образования в МАДОУ Jф 1 1,-

приказываю:
1. Принять ребенка с индивиду€шьным номером 15-13-06-201-7, в гругlпу
общеразвивающей направленности МАДОУ j\Ъ 11 13.06.2017 года.

Основание: заlIвление родителей, направление УОАМО город Армавир J\b

795 от 02.06.20117 г., медицинская карта ребенка.

Заведующий МАЩОУ J\bt 1 И.В. Мельник